Администрация
 Арчединского  сельского поселения
             Фроловского муниципального  района    Волгоградской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

              от   28 декабря  2018 года                                                                             №  89-р

О "горячей линии" для приема
обращений  физических и юридических лиц

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

1. Создать "горячую линию" для приема обращений физических и юридических лиц, по телефону 8(84465) 5-33-23. «Горячая линия» работает в соответствии с графиком работы администрации Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

       Глава Арчединского
       сельского поселения                                                     М.Е.Алеулова